
1Health Gut inn Balance ApS

CVR-nr.: 39800705

Kløvermarken 7
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2025

Hengameh Chloé Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 1Health Gut inn Balance ApS
Kløvermarken 7
2680 Solrød Strand
e-mailadresse: hcl@gut-in-balance.dk
CVR-nr.: 39800705
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for 1Health Gut inn Balance ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Solrød Strand, den 05/03/2025

Direktion

Hengameh Chloé Lauridsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med 1Health Gut Inn Balance ApS er at producere innovativ biologiske medicin, baseret på mange års forskningsresultater. 1Health Gut Inn Balance ApS skal producere Mikrobiota Transplantation produkter til hospitaler, klinikere og apoteker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 78 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		449.773	326.657
Lønninger		-309.632	0
Pensioner		-37.022	0
Andre omkostninger til social sikring		-2.220	0
Andre personaleomkostninger		-553	0
Resultat af ordinær primær drift		100.346	326.657
Øvrige finansielle omkostninger		-308	0
Ordinært resultat før skat		100.038	326.657
Skat af årets resultat		-22.076	-73.366
Årets resultat		77.962	253.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.962	253.291
I alt		77.962	253.291

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		581.006	581.006
Immaterielle anlægsaktiver i alt		581.006	581.006
Anlægsaktiver i alt		581.006	581.006
Andre tilgodehavender		0	35.829
Tilgodehavender i alt		0	35.829
Likvide beholdninger		250.525	68.498
Omsætningsaktiver i alt		250.525	104.327
AKTIVER I ALT		831.531	685.333

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		336.289	258.327
Egenkapital i alt		386.389	308.427
Hensættelse til udskudt skat		97.540	75.464
Hensatte forpligtelser i alt		97.540	75.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206	21.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.331	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		192.065	179.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.602	301.442
Gældsforpligtelser i alt		347.602	301.442
PASSIVER I ALT		831.531	685.333

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret